0. De quadam rustico quae summum Dei munus  
dicebat esse ornamentarium.

His igitur diebus quibus haec gestata sunt...

... quae iam per tot annos eius exposita sunt  
beneficia.

Ex Miraculorum S. Vedasti L. T. Auctore plurimo...

Sive clarus patet dilectissimi patris...

... inopia scabras reddidit adolescentium linguas.

Incipit Libellus de virtutibus S. Vedasti Episcopi.

Sacratissimus igitur Vedastus...

... et comites fieri iunxit duces fugae et hortibus  
nostri.

2. De repositioe corporis viri Dei summi locum  
ab eodem episcopo

Transactis autem ferme caedem mensibus...

... a sacculoribus oblata a deo et promissa.

5. De rustico qui in suo folle fertur gestasse  
bestiam Vedastum.

Ulam gestum est quod modo recitetur...

... conquiritur suum suarumque calamitatum.

6. De allocatione piscatorum S. Vedasti et aliarum  
postulationum.

Anno dominice incarnationis 875...